
'o' O' o t?èi 

DELIBERAZIONE N. 65/18 DEL 19 APRILE 2018 

"Variazione al Bilancio di previsione 2018" 

CONSIGLIERI PRESENTI  

BIANCIARDI Marco 	
j A 	

GRAZIATO Igor 
	

SALVAI Laura 

CAMPISI Massimo 	 j A 	 LAEZZA Antonella 	J 	j 	SANDRI Claudio 	_J 
COMETTO Luca 	 I' 	 LOCATI Enrica 	

jp 	
VERDE Giovanna 

FACHIN Laura 	
p

LOMBARDO Alessandro 
	

ZENNARO Alessandro 	 A 

FIENI Dario 	 A 	 PARPAGLIONE Enrico 

IL CONSIGLIO DELL'ORDINE 

Richiamata la deliberazione n. 127/16 del 27 novembre 2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di 

previsione 2017; 

• 	Visto il vigente Regolamento per l'Amministrazione e la contabilità dell'Ordine degli Psicologi del Piemonte; 

• 	Rilevato che da una verifica generale di tutte le voci di Entrata e di Uscita è emersa la necessità di procedere a una variazione di 

bilancio come da allegato n. 1 alla presente deliberazione; 

• 	Acquisito e allegato il parere favorevole del Revisore dei Conti, dr. Claudio Durando; 

• 	Dato atto che Responsabile del procedimento è il Tesoriere, dr. Parpaglione; 

Con decisione motivata da quanto sopra esposto 

DELIBERA 

Con i voti unanimi dei presenti espressi informa palese 

• 	Di procedere, per le motivazioni in premessa indicate e qui integralmente richiamate, alla variazione del Bilancia di Previsione 
dell'esercizio corrente mediante la variazione compensativa tra i capitoli dello stesso, come da prospetto allegato 1, facente parte 

integrante del presente provvedimento; 
• 	Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deliberazione immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici arpministrativi gli 

ALp adempimenti inerenti e conseguenti l'adozione della 

(Dr.5 ERDE) 	 (Dr. Ale:zBARDo) 

0 C- 


